2. In victorioso & triumphali illo ingressu, quem fecit Christus, in Capitolium cœli, id, quod maxime in admirationem rapuit Angelos, fuit mirabilis splendor, Divina pulchritudo, immensa gloria, quæ è Christi vulneribus radiabat.

Quis est iste, qui venit de Edom in vestibus rubris, id est, membris cruentatis, quia tunc apparebat cruciatus eius, ut exponit Hugo. Et S. Augustinus

Subiungit: Viderunt Cœlestes cuncti speciosum Vulneribus Christum; & Sanctus Hieronymus: Interrogant Angeli: Quis es? Respondit: Ego, qui loquor in sanguine, & propugnator sum ad salvandum. Ego, Ego sum, qui hisce mediantibus plagis latroci Divinæ Iustitiæ, salvando genus humanum, & prostrando inimicos eius, Mundum, Dæmonem & Carcerem. Et hæc voces Angeli in cœlo decantârunt victoriam, Christo applaudentes & accclamantes: Vinat Christus Rex nobis, profundâque reverentiâ & humilitate victoriosa adorârunt vulnere.

Optimè dicit quidam Auctor, post Divinitatem non relucere, nec videri in paradiso pulchritudinem maiorem eâ, quàm exhibent vulnera Christi. Hac quinque vulnera sanctissima pius pulchritudinis, decoris & claritatis toti cœlesti Curie conferunt, quàm omnia alia, quæ in vita perenni exceptâ Divinitate habentur. Et idem subiungit: Proinde quàm desiderandum, ita prorsus excellentissima Christi vulnera in admirationem abisse.

1. Christus, ut triumpharet in cœlis, venit de Edom, id est, de Rubro, de Sanguine, de Passione. Vulneribus vincit, vulneribus triumphat. Et eadem via procedere debent Christi imitatores, crines primo Sanguine madefacientes, ut deinde imperiali coronati.

Isa. 63.
Serm. 5 de Ascens. S. Hieron. in cit. loc. 1/a.

Blossius explan. Pass.

UNIVERSITÄT
PADERBORN

UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN